（別紙様式）

令和   年   月   日

団　体　名

代表者住所

代表者氏名

連絡先（電話）

１、申　請　額 金 円

２、事業実施日 令和　　年　　月　　日（　　）

３、収　集　量 古　紙 ｋｇ
雑誌、ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ、
新聞、牛乳ﾊﾟｯｸ

ビール瓶 ｋｇ 　　　　本

一升瓶 ｋｇ 　　　　本

アルミ ｋｇ

古　布 ｋｇ

ｋｇ

ｋｇ

　 0 ｋｇ

４、振込口座　　　　　　金融機関名　　　　　　　　　金融ｺｰﾄﾞ番号

　　　　　　　　　　　　支　店　名　　　　　　　　　支店番号

　　　　　　　　　　　　預金種類

　　　　　　　　　　　　口座名義人　　　　　　　　　口座番号

５、 添付書類

　　運搬収集量の判るもの

　　その他

※補助金申請額は１ｋｇ当たり３円

小川村リサイクル活動事業補助金交付申請書兼請求書

小 川 村 長　 　染　野　隆　嗣　　　様

収集合計

小川村リサイクル活動事業補助金交付要綱により、下記のとおり補助金の申請をします。